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Põiete osakonna, Poiste Spordi Liidu ja H.M.E.TJ. scoutide häälekani;

Peatoimetaja, )
p.O. klubid jo juMd ) r • . .Hugo Simann
P.S.Liit ................................. . #G« Sillam
Skoütlus E. Treu
Vastutav toimetaja Jüri .Lassxnan»
Huraoer l.j ■ . j- :. Märts

Poiste ajakirja asutamicmöte õn liikund juba kauemat aeg; 
üksikute vanemate poiste peades. Igasuguste ettetulnud raskuste tõttu o: 
clnud see siiani teostamata. Hüüd õn aga lõpuks jõutud niikaugele, et 
võimalik õn avaldada käesolevaga esimest ajakirja väljaannet. Käesolev 
õn teataval määral katseks meie edaspidisele tööle.

Ajakiri oleks eeskätt Poiste osakonna ja Poiste Spordi 
Liidu häälekandja, tuues lühemaid teateid nende organisatsioonide tege
vusest. Kä pakuks ajakiri teataval määral meelelahutust lugejaile iga
suguste juttude ja vestete näol, ning siin avaneks võimalus poistel end 
kirjanduslikust küljest näidata, tehes lehele pidevat kaastööd.
Peale eelpeolnimetatu võimaldab ajakiri lastevanemaiie nende poegade 
tegevuse jälgimist P.C.-s ja P.S.Liidus. Kä kaoksid ära igasugused üle
liigsed tööd teadete kirjutamisel, kuna ajakirja teel sünniks see kerge, 
mini ja oleks kättesaadav igale poisile.

Teadagi, et meie esimesel katsel.leiduvad nii mõnedki 
vead, kuid loodame, et vabaneme aegajalt kä neist. Pealegi tuleb arvest 
da ikkagi asjaoluga, et kõik need raskused, mis seotud ajakirja avalda
misega lasuvad ju samuti poiste õlgadel, kes pole veel kuigi vilunud selles töös.

Seepärast, lugupeetud lugejad, Teie käes seisab meie 
ajakirja saatus, kui leiame Teie poolt vastutulemist, siis katsume kä 
omalt poolt pakkuda kõike, mis maie võimete piirides.

Toimetus.
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Tõime tüse koosseisu kuuluvadpeatoimetaja Hugo Simagin, 
juhtide kogu sekretär; P.S.Liidu osakonna toimetajana Gottlieb Sillam,3?.S. Liidu esimees; skoutluse osakonna toimetajana n.-skm R. Treu, Tallinr 
skoutide Maleva juht ja vastutavana toimetajana G-.A.Kungs, P.C. sekretär.

Lähemaist kaastöölisist tulel mainida vestekirjanikku 
Richard Uudsemas*d, samuti õn lahkesti kaastööd lubanud härrad-.-Lossman, 
Poiste Töö Komitee esimees; Tcnisson, H.M.K.5, Peasekretär; Niiler, Tarti 
1T,M.K.U. Peasekretär; Sakkeus, N.M.K.TJ. Noortemeeste osakonna sekretär;
A'* Saa rieldt, Poiste Töö Komitee liige j.t.

Toimetus avab lähemais numbreis klubide- ja poiste oma töö
de osakonnad. Selleks õn vaja kõigi energiliste kaastööd. Koik kaastöö 
õn igal ajal teretulnud!

Elav sööt.
, J.S. Allmanfi järele inglise keelest G.A, Kungs.

Fred tammus kergelt oma seitsmeko^ra ree järele. See oli 
esimene talv juhtivale koerale Jerryle. Seepärast tuli olla ettevaatlik., 
sest iga väiksemgi asi oleks võinud koera mõjutada, millele oleks järg
nenud kogu rühm.

Hommiku poolel jõuti hästi edasi kodu poole, sõites teel, 
mille ta rajas paar päeva varem ema onnist varustuspunktini. Koerte koo
rem oli kerge, vaevalt 20 klg. koerale.

Korraga to peatas koerad, nähes uusi jälgi, mis tulid tee 
kõrvalt. Jälgi uurides oli ta veenduni, et kaks saani olid läinud ees. 
Kindlasti oli esimesel neist olnud väga kiire, sest mees kandis kaseto
hust saapaid, milliseid tol ajal keegi ei kandnud, sest oli vaid 20 kxaa 
di alla nulli, ning jäe id -saapaid kantakse - harilikult väga- kange ~1rü.lma 
juures. Teine-saan oli teras—jalastega js kindlasti veetud enam kui iihek 
sa st koerast. Fred 'imestas. Kes vöiksi d- n<eed., mehed olla? -Keegi ei tead
nud seda teed, ja mis vöis-neil asja olla selles mahajäätud nurgas?
Ühel kurvel, jälgede järgi otsustades:* ..moonas ta, et teise saa ni~ koerad 
olid kiiresti, jooksnud. See kiirus pani teda veel enam-imes-bema. Millel 
tormata nii, ku! .pole kindlat eesmärki?'Võibolla -oli leitud uusi"">ulla- 
lademeid? Ta peatas saand ja võttis juht-koeral esimese&tL.jalast saapa. 
Jalg oli terve, Saapata võis ta saavutada suurema kiiruse kui enne.
Tee õli hästi kindlaks vajunud ja sõit oli hõlbus. Poole tunni pärast 
peatas ta jällegi koerad, märgates teel punaseid täppe. Arvates, et koe
ra jalg vigastunud, võttis ta saapa, et seda uuesti jalga panna, ent 
jalg oli terve. Jäljed olid nähtavasti mõnelt koeralt eelmisest koerte- 
rühmast. Aga & lähemalt silmitsedes, leidis ta, et need ei võinud olla 
koera jäljed. See pidi ne»s ise olema, ja nimelt teise saani juht, kes 
oli haavatud, kuid siiski nii ruttas. Imelik! See leiutis sundis teda 
veel enam lisama kiirust. Jälle peatus ta. Mehe jäljed viisid teelt kõrvale, ühele künkale. Jälgides neid, leidis ta künka otsast tühja padrun: 
^'t jäljed künkani polnud verised, otsustas ta, et see pidi olema esi
mese koerterühma omanik, kes läinud künkale, ^+- ja säält nähtavasti lasi 
md, otsustades tühja padruni, järele.
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Asetades end lask-ja m. ho seisundisse, taipas ta peat—.< 
It, kt kuul oli Sunnitud sinna, kus ta esmakorselt nägi vereplekke.

Paari tunni pärast ümber käänu sõites, silmas ta 
uspool saa ni, mille juht liikus aeglaselt edesi» Märgates järeltulijaid, 

ca peatas ko ;ra$ ja hoidis püssi laskevalmis, sest Tr ä oli oma püssi igaks 
juhuseks .katte võtnud. Fred lähenes ja tundis mehe mütsi jarle. Selline 
•ihke, sooleInahast müts oli vaid ühel kogu maakonnas - politsei komissaril,

"Hallo, TKc! Mis t d Sa siin?" hüüdis Fred.
"Hohj sola sama pidin küsima Sinult, sest minu tee

nes pidid ' 8a olema säälpool piiri, oma isa juures. Mina ise seiran Eed 
egani, kes praegu jälle paas.js mu küüsist üle piiri. Sääl ta läheb," üt

les ta, näidates kaugenevale pustale tapile, kes kadus eemal künka taga.
Ja üle piiri ma- minna ei toilt, sest sell eks r äke oi :ma aaaeriklastelt 

-tüba. Üldse' õn see piir suuremaid lollusi, eest iga kaabakas, kes ületab 
^- Ue., võib mõnda aegu jälle julge olla. yanneti oli piirist üleminek lih— 
tis. ITüüd peavad. aga olema selleks igasugused load. Aga mis teha, peab 
leppima! Eed Fagan spekuleerib kogu aeg sellega: -tuleb Aljaskasse, paneb 
siin toime t-.-rve rea kelmus! ja pag b piiri taha, teades, et onne nelja 
kuud talle midagi teha ei saa. Aga seekord pean ta tabama, sest muidu õn 
mül häbi end komissariks nimetada." •
hammustas?" "Keige esmalt vastame Su jalgo. Kuhu ta Sind õieti

"Ah, pole suurema* viga. Kotšin teda. Hüpea kui 
pauk käis viskusin maha, simuleerides surnut," vastas komissar.

"Käst1! Ole nüüd paigal! Hoolitsen tale eest ja kor
ra ldan laagri, ning siis vaatame järele. Ja koort- eost püab kõigepäält 
hoolitsema, eriti, kui oled sellasel pingutaval retkel,"

Ent Kao ei . ä£nud tegevusetuks, kartes, ot jalg 
kangastub. Ta avas moonakoorma ja jagas koertele toitu. Siis tehti laagri 
ase valmis, korjati puuoksi, löödi te lk üles ja sinna asetati kaasasolev 
väike ahi. Haod topiti ahju ja värssi cli telk soe ja mugav. Vaadates 
järele komissari jalg§-, leidis Fred, et haav polnud kardetav. Kuul oli 
luid vigastamata läfei tunginud. Puhas särk .rebiti sidemaiks ja mähiti nen- Moga jalg.

Kui nad veidi aja pärrast einetasid , küsis Fred:- "ütle, kes õn õieti see Eed Fagani!*;
"Kehvemat päitsi ameeriklane , kes alles hiljuti 

karusnahkade pärast tappis om kaaslase ja just minu piirkonnas. Pola min
git kahtlust ta peatses tulekus, et uuesti alata oma vargusrstki," seletas "omissar, "Kuidas Sina siis nüüd elad?" usutles ta.

"Mitte jus t hästi," vastas Fred. põrast ema surma 
loovisime siin ümbruses ja pidasime jahti. Sei talvel oli hää saak, nii et 
isa võib suvel enesele lubada väikene puhkuse. Ütsi ja päeva eest läksin 
Hampiiri , et tuua varustust. ITüüd olin koduteel ja kohta sin. nä - u nä - r>Sind

MSoe õn hääydt hoolitsed kä oma isa eest. Me leetub. kui olid /-jv.*! vcii.c, kuidas isa Sind kord seljas kandis SO miili ?rsti 
juurde. Sul oli jalas veremitrgitus. - Aga nüüd lähen magama. Olen v.na
mees ja need kaks päeva külma ja.pingutust pu t Knud mind paris väsinuksvanä komisssr 0^1 uhke oma noorela1sotra1
Ta tundis Fred! jtfti^ pisikese- poisina; Hüüd aga oli ta poolne-ad . rist nikam. . — — -- ---

rTStl
verm 1
:sinuks." J
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Fred kattis hoolikalt sõber—komissari ja heitis, kä ise 
magama , kuid tal ei tulnud niipea und > Igasugus ed, mo tu .*d risti.rsid pääs, 
kuid ■us aidata Rabada Red lagani • Ennä uinumist soovitas komissar Fred Ue 
eila ettevaatlik ja parem paar päeva peatuda siin, sest võib eila, et 
Eed Utigan kavatseb kä teda paljaks röövida.

"Ei usu, Kindlasti katsub Ivad legan piirist võimalikult 
kaugeneda," vastas Fred.

Hommikul kella 4 paiku puges Fred omast magamiskotist 
välja., otsis pliiatsi ja jättis vanamehe aseme kõrvale väikse sedeli.
Siis tegi ta ühe kaunis suure paki, mis sisaldas ta telgi ja paar va janu
semat asja, rakendas koerad saani utte ja kihutas täis hooga Eed Regsni 
jälgi pidi edasi. fle j öe, mis voolas säälpeol piiri, sõitis ta aeglaselt, 
et mitte vigastada koerte küüsi.

Kella 10 paiku valgenes, Fred jälgis hoolega juht—koera, 
sest mingisugusolo hädaohule lahenedes, pidi koer seda tundma kõige päält. 
Nüüd ülles taipas Fred ettevõtte kardetavast. Kui led Regan ööks ei pea
tu üldsegi# Korraga «Terry muutus rahutuks, - ees peab midagi olema. 
Koer kindlasti kuulis midagi või haistis suitsu lõhna. See võis eila vaid 
led Kagan, kes kusagil lähedal ema telgi üles löönud. Fred suuekus ja 
pöördus teelt paremale poole, «Terry jooksis talle truult järele, vedades 
enese taga kogu koerteruhma. Nii liikusid nad edasi umbes kella 12-ni.
Siis ta pöörud vasakule ja vaevarikka teekonna järele nad umbus kella 
5—ks jõudsid uuesti teele. Kuigi Fred kunagi polnud õppinud topograafiat, 
orienteerus ta selles ümbruses siiski paremini kui mõni parim insener. 
TJurideä teed, ta sai aru, et led Kagan siit veel polnud mõõduna. la võttis 
taskust komissari mütsi, mille ta kaasa võtnud, toppis selle pakki nii, 
et vaid sabaotsad välja paistsid. Nüüd näis nii, nagu oleks pakk kalleid 
nahku täis olnud. Siis pööras ta keerad ümber ja läks sama teed tagasi, 
otse led leganile vastu. la säädis kõik välmis. Koerad jooksid parajas 
traavis edasi. Sääl liigahtusid «Terry korvad. Käänu tagast kerkisid teis
te koerte pääd. Fred viskus tee kõrvale lumme, kui ligines saan, juhitud väikeste punaste vurrudega mehest,

"Hallo! Kuhu minek?" hüüdis see Freddie.
"Lähen Nampiiri nahku müüma ja varustust ostma 
"Oli senini hää saak?" güsis esimene.
"Põlnud viga,* vastas Fred, "üks hõberebane ja veel üht-toist. Kui nii -dasi läheb, võib talvega rahul eila."
Sääl märkas Fred, kuidas vastutulija erilise hüvigä 

silmitses pakist paistvaid soobli sabskesi. Fred nägi kä võõra sae-
nis püssi, mille tühja padruni cli ta leidnud künkalt eila. lähendab - 
see oli Red Regan. Viimane silmitses uurivalt Fred!.ja ta koeri.

"Soovitan Sulle nüüd väga kiiresti minna. Veidi naad 
tagasi õn vana laagriase. Võiksid sääl peatuda ja koertel puhata lasts •Nad naivsd väga väsinuna," ütles ta siis. " v

Kätist! vastastikku jumalagajätuks ja igaüks jatkas-.- oma teekonda. Ku! FredKoli tund ac-ga sõitnud, märkas ta, et Red* Regati 
jälgis teda. Värssi oli jälgija vaid veel poole miili kaugusel. Red 
Regan oli kõrvaldanud üleliigse koorm ja koerad näisid värskemad ' j* võrratult paremasz seisukorras kui Fred! ombd.

\Värssi oli Fred jõe ääres. Siin ta sai aru olukorra J 
raskusest. Kui taWjõele jõudis oli ta led leganile soodsamaks märklauak^Ä



™ t,-3 bžsäcKzlcas Irad, et ttoexad olli vigastatud. Ja&l olid yvT-v.pl-.Kld. J-•- •.»
.•«•. ia visani?. Õlasid Jerry küüned tõmmanud sellase jälje “'--1 

msnd-ntio', lia paises j*äl, ta süda poleks vahest nit kokku tõmbunud ■ 
ku-i :d iil ta nurkas Koer8 haiget jalga. Fred laskis ko,-r PlfL-
tk siis jälle .dasi. 13 peni viimase mängu võttes omas koer-
terllhmlt Koik, mis veis- Nüüd kuulis ta seljataga auba Kedjleganr aealt-

j
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Unukeue pääs seisis koeri., veel kiiremas edasiliikumises. Oleks _ tol 
oj ivc! sellane koer kes raitt-erakendetuna aea joostes orguuaks t...s- .

et süstes kiiresti. Peatades saani, jooksis to J-erry juurde , r~- .-= s
1 vi-; hoidis koera pääd kahe kae vahel jo sosistas tolle masfe.t 
k-v dus kui nä Ivo. Siis laskis ts Jerzy lahti ja sundis koerad _ 3 3 c lesse:.
Va -,e jerry ei teadnud, mis teha. Hüppas paremale ja vassku-e J a van Ue 
paluvalt Fred! otsa. la te«ke kõik oma hääle peremehele. Ago aud.-., ---ts 
käsutas Fred teda järsult:- joosta!" Jerry taipas ja looksie ko-:.-i ....u 
ma ette* Jooksis, - peatus, ootas meeskonda J - jooksis jaJL.*-^. Is- gr 
ga vilunud koer poleks teinud seda paremini3 kül Jerry praegu. ^Pimenes. Kuu valgustas nõrgalt pilvede vahelt, are^ j vu
dis üle nüri, suunis saani künka teha, kus seisis laager ju hüüdis.^ 
Komissar* kes ootas teda, pani kohe püssi palge. Inno kui ±red sm scno~
kestki öölda, ilmas Kod Kogun künka tagant. _HELäed üles, Ja ruttui- * hüüdis komissar, oina sini,
Fred, kuni seen to." oU käes- $0 oli ml Vnid 10 mli'li £u piiri,
agj ü1' 1 2ul j,od Begnn oli sootud, ütles Komissar töäSselt^Fredi-
le*Seo õn hädaohtlik mäng olla elavaks söödiks. Clin valmis Su .Liu ^ 
luha järgnema, piirile vaatamata* Hää, et nii läks. P iigi pakkisin sisse 
ja koor bei, keetsin sooja suppi» Nüüd aita seIlo kaabaka koerad minu 
omadele ku.lge siduda, ja siis viin ta sinna, kuseta Orge park* Sort loo
detavasti õn küllaldaselt külm sellele mehele, mis talle juoa tubliks
eblkaristuseks•H . _ , , , ...11 Veidi liikumist pead talle siiskr lubama, murdu viid
kangestunud laiba kaasas»* +fl|♦Trui juba külmast jutt, siis, narr, anna mu nui* katte.^
Sest sukka võib küll jalas kanda, kuid pääkattenn to siiski nagu hästi e
s ob i " j ‘ " V h yPore oli näha Hedi nägu, kui ta taipas, et kogu nahkade
pakk koosnes vaid ühest mütsist. .
y Kül kõik koerad olid rakendatud, pakitr kä Red saanile,
liikudes ütles komissar Irsärle?— 11 Mo pole 20 aastat kirja kirjutanud, 
aga nüüd, prlpea {kui jõuan postkontorrni, kirjutan Su isale. Ta õn 
kindlasti Sinu päjüe sama uhke kui mina. M oüs t a la "ts. ue t»oi ) s kuldot 
väärt JerTjt pä'äd kate vahel, vaatles Fred käug■■■ nvat saani.



Veste %
Iga poisi jözm. räägib ikka P.O. ja P.C. Ükskord kargas mül 

hing täis, et mida see tähendab, &a ma läksin oma tuttava Kungsi härra 
poole, kes pidavat olema oige tähtis mees P.O*-s ja isegi sekretäriksa 
ning küsisin:-

”Muule, mis pagana asutis see P.C. õn? Iga jõnglane, kes 
oskab juba koolipingist poppi teha ja sülitada kahe meetri kõrgusele, 
räägib P.C. ja P.O. ÜTtle, mis asutis see õn? ”

la sõi parajasti jänesepraadi suure isuga, ega vastanud 
mulle sõnakestki. Pärast alles, kui oli nina nuusanud ja suu tühjaks 
söönud, ütles tai

bule kaasal”
lia arvasin, et hakkab seletama, sellest, aga ei. Noh, hea 

küll, litsusin ligi. Mõtlesin, ei tea, kus see õn ja mis seal õn?
Ja teate, kuhu ta mind viie — viis N.B1.K.W. poiste osakonda-!-

Mo jah, läksin sisse. Panin palitu eestuppa varna, kus 
laua taga istus keegi mees ja nõudis liikmekaarti. Aga mu sõber Küngs 
seletas, et minul polla vaja, sest ma olla toma tuttav. Kesküll! läk
sin edasi ja mu tuttav kadus korraga ära. Ei tea, kuhu läks. Ku! tegin 
teise toa ukse valla, siis - ch sa püha ristike, - ehmusin. Tuba oli 
poisse täis nagu pildiraamivahe lutikaid. Ja keik ilusad, terved ja 
näost punased. Põetasin end tuppa. Mõned lohkusid koronat, mõned mängisi 
sid malet ja mõned vahtisid ajalehte. Moolutasin kaela kä ühe koroona— 
lauale, sest olen lühinägija, ja seirasin mängukäiku. Vks mängijaist 
kargas mulle näkku.

”Mis sa nuhid oma nina siia. Hoia valguse eest, egas sa 
klaasisena poeg pole! *

Tõmbusin tagasi, sest kärgatus lõi mind verest välja* 
ja pöörasin kähku selja, aga kohe tundsin, et keegi leikas mulle kepi
ga vastu kintse, sest olin körvallaua viltu löönud.

. ”Mis sa köeberdad nagu part! ” kisendab.
Mul hakkas palav. Vabandasin ja läksin tepse tuppa.

Seal klopiti ping-pongi. Mitu poissi vahtisid pealt ja liigutasid iga 
leevi ajad pead ning suud süa-sinna, nii kuidas pall lendas»pugesin"hilja, kikivarvul laua taha, aga .....  mängija virutas muile
tagasikätt labidaga hoobi makku ja kargas sammu tagasi, otseteed mu 
värskele konnasilmale, nrng kisendas:—

«Ats, saad vindi paremasse nurka!**Lia rc/ögairtasin ja lidusin toast. Haarasin palitu var
nast ja tõttasin ukse poole. Oli nagu kihisevasse vähjakotti sattunud. 
Parajasti astus Munga nulle vastu."Muhu sa ruttad?”

”Ah, ära päri!”Yesl tuleb silmi! "
Poisid irvitasid selja taga ja üks kisendas:-
"Paras, ärgu ajagu nägu teise selja taha ja segagu.
Jah, sõbrad, P.O, õn tõesti koht, kus tarvilik Qleks 

panna maksma lii kurnis määr ustik, mille teadmist tuleks nõuda igalt -uustuj.*- 
nukiltJ et hoida ära katastroofe, nagu seda juhtus minuga. Müüd ara ka
vatsen ise hakata siseliikumist korraldama, kuna töötan nüid sääl Kihi- 

i sf-vas vahja kotis- poiste juhina._____________ ^
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« Tallinna Poiste Spordi Liit.

Tallinna Poiste Spordi Liit praegusel kujul õn vaevalt Iile aasta 
vana# Selle aja jooksul õn suutnud nimetatud organisatsioon oma Umber koon
dada umbes 500 pääl!se liikmeskonna.Kuna suurem osa liikmeid õn koolipoisid, siis õn meie tegevus 
koondunud pealmiselt suvele* Talvel tuleb teotseda vaiksemalt, et mitto 
takistada ooiste edasijõudmist koolis.Vaadates tagasi möödunud suvisele tegevusele, võib seda pidada 
Üldjoonis täiesti kordaläinuks, olgugi, et tulid ette nii mõnedki pahed, 
kuid need ei suuda tumestada Üldmuljet.Palle seisis peaasjaliirult selles, et suurest tegevusest ei saa
nud võtta osa kõik soovijad. Peeti peaasjalikult võistlusi teiste linna
dega, mille tõttu laiemad teotsemise võimalused avanesid enam arenenud 
poistele, kes neil puhkudel kaitsesid kodulinna. Kuna nende arv oli aga 
võrdlemisi väikene, siis pidid suureni osa poisse lepnima rohkem päältvaa- 
taja osaga, nüid õn leitud aga kä siin pääsetee ja arvatavasti kaob eel-, oleval suvel sarnane ‘"'tööta tööliste klass11 sootuks*

Möödunud suvel peetud linnavõistlus!st oleks nimetada Tallinna 
jõukat samist Tartu ja Pärnuga. Hagu kõigile teada, tuli Täll.inna neil 
mõlemil eelnimetatud võistlusil haotajaks*Pärnu suutis panna maksma oma paremust keige napimalt 154 : 149. 
Tartuga oli lugu'Veldi teisiti, sest sel puhul oli Tallinna tõsiselt nõr
gem ja Tartu Voit 184,5 : 130,5 oli täitsa õigustatud.

Kõigile neile kaotusi!e naeratas viimaks kä Tallinnale Õnn, võites 
suve viimses ja silmapaistvamas ''lahingus11 suguvend! Helsingist. Viimast 
sündmust võib pidada üheks suuremaks- päevaks meie terves lülilkeses Poiste Spordi Liidu ajaloos. Võistlus Õnnestus kõigiti ja pärast pinevat heitlust 
ilmnes siiski napp Tallinna Voit 96 : 90.

Peale nimetatute peeti veel terve rida igasuguseid väiksemaid 
jõukatsumisi oma linna poiste vahel.

Toodud andmeist peaks jatkuma üldmulje saamiseks Poiste Spordi 
Liidu möödunud suve tegevusest* Eeloleval suvel arvatavasti seisab ees 
sama tegevus, kõige peält võistlused Tartu ja Pärnuga, mis peetakse nüüd Tallinnas. Arvatavasti kujuneb siit aga välja teataval määral Eesti poiste 
olümpiaad. Nimelt õn kavatsus pidada korraga Tal .innas kolmiklinnade võistlus nimetatud linnade vahel. Peäle selle tuleb jällegi linnavõistlus 
Helsingiga, seekord aga juba Helsingis. Siin peab vennasrahva ees vääri
kalt esinema, et mitte jätta eelmise aasta võistlustest räbalamat muljet. Kõigil eeldusil Irujuneb eelolev suvi veel tegcvusrikkamaks, seepärast 
poisid, aläke juba praegu treeningutega, et suvel väärikalt esineda!

Lõpuks mõni sõna Poiste Spordi Liidu juhtimisest. Nagu teäda teot
seb P.S.Liit N.N.K.Ü. juures ja koosolekuteks õn tarvitada N.M.K.ü. Poiste j 
osakonna ruumid. Organil satsiooni eesotsas seisab vanemate kogu, kuhu I
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kuuluvad esimehena Juri Lossman, sekretärina (*•, A,K.ungs ja kolmandana 
A* Iiklak. kolk tegevus sünnib vanemate kogu jür eivaatusei, Tegevust juhib 
Poiste Spordi Liidu Juliatue, mis koosneb Järgmistest poistest 
esimees Sillam, sekretär Triloor, abiesimees Otmann, kaks vaba liiget Strund ja Ellman,

Juhatuse koosolekud neetakse igal neljapäeval kell 6 p,l,
Ü* Poiste osakonna ruumes, Juhin poiste täkellanu sellele, et liik

mekaartide tähtaeg möödun ühes aasta vahetusega ja palun kõiki endisi liikmeid oma kaarte uuendada,
G, Sillam,

Ika Sipa 11 hakkab veerema , « « »

Eelmise aasta eeskujul korraldab kä tänavu Poiste Spordi 
Liit käsipalli esivõistlused 1931 a. meistri nimele. Võistlused algavad pühapäeval, 22 märtsil 1931 a. Lutheri võimlas• Võistlused peetakse A,3 
ja C klassis, kusjuures klassifikatsioon sünnib Poiste Spordi Liidu-üld! 
määruste järele, hegistreenida kuni laupäevani, 21 märtsini, .Poiste osa
konna kontrolllauas, Registreerimismaks õn 50 senti klubilt. Meeskondades 
võivad esineda ainult poisid, kes lunastavad 1931 a. Poiste Spordi Liidu 1 i 1 leme kaardi,

Minister Vucrimaa -annetas karika.

Möödunud suvel peetud Helsingi - Tallinna poiste linna
võistlusel võidetud härra minister VuorInaa karikäs jõudis alles nende 
päevade sees Jüri Lossman*! kaudu Poiste osakonda.

Karikas õn kõigiti väärtuslik ese, sisaldades suure 
hulga hõbedat* - - - -Hagu juba teado., tuleb tuleval suvel üle lahe sõita 
ühes karikaga, et seda uuesti kaitsta.



Poiste Osakond ja 1inantsnaöal.

Meil seisab ees uus finantsnädal, mille siht õn kr. 14.950,- 
Kuhu läheb see raha? Mis tehakse temaga? Täiesti õigustatud küsimused*
Siin katsume vähemalt seletada, mis tehakse toetuse osaga, mis läheb P*0, puudujäägi katteks.

P.0, osa oh kaunis suur ja enam kui Uks kolmandik* Möödunud aastal oli see täpselt kr, 5424,45* Hüüd tuletame meelde, et a.l93Q oli P*0.-s 624 liiget* Siit näeme, et iga poisi arvele läheb umbes lo?* 10 aas
tas*

Loomulikult õn P,0* läbikäik suurem. Üldse olid 1930 a* väljaminekuid kr* 9881,22, kufid osa sellest kaeti mitmesuguste sisr-etulekute
ga, mille hulka kuulu": kä kr,l*- liikmemaksu,

Õn see palju? ei ole! Sest kogu aasta võib poiss osa võtta 
P.O* tegevusest,

1. olla klubi või skout rühma liige,
2, saata mööda oma vaba aog heas ümbruses,5,«õppida avaldama ja maksma panna oma arvamist klubis või 

skout rühmas,4* õppida tasuta puutööd ja vaseklõppimist,
5, mängida,
6, sportida,
V, matkata*
Ega see pole veel kõik. Hüüd võib olla õn arusaadav, et 

kr.10.- õn väike summa. Lelleks, et võimaldada eelnimetatud, õn vaja juha
tajaid ja ruume, mis tuleb valgustada ja kütta, ning palju muud, mida as
jata oleks mainida.

klubide tegevusvõistlused.
\

, xMöödunud aasta olid.;.meistrid:-V" pd • 4.
A klassis, "‘iy.iro Poiss,11
B ” ' Side,il
C 11 * Kalevipoeg?
käesoleva aasta tegevusvolstlustel tuleks klubide tähelpa- 

järgmistele asjaoludele
i -f l X
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. 1. 22 märtsil algavad korvpalli võistlused. Marutud weetakse Lutheri 1T*M.K.Ü. saalis.
2. 30 märtsil - ping-pongi võistlused,
3. 19 aprillil - sisekergejõustiku võistlused* Kavas õn järgmised alad:- 20 mtr. jooks, 100 mtr. kartulijooks, kaugushüpe,/hoota/ 

kõrgushüpe,/hooga/, meditsiinpalli viskamine, 5 x 20 mtr. teatejooks.
4. 13 aprillil - võistlused males ja kabes,
5* 20 - ** koronas,
6. 26 ” - M köieveos,
7. 1 mil - murdmaa võistlused*

Ping - pong*
P.0* ping-pongi meeskond, millesse kuuluvad paremad P.0* mängijad, koosneb praegu järgmistest poistest:-
1. Kiisk,F*2. Lembra,k* -

- 5. Tui,I,4 * Alele or 5
5. Melsas.A.
6. Poel äke s ,11* -

Teisipäeval, 3 skp*, duga,” nüid kaotas 3:4,
Üksikud tagajärjed o

” Sakala.n ,
”La1ne-Po ored,u 
Pk.II rülim,
‘‘La ins-- Pööred,’*
“Sakala,”
“Leek.”

võistles meeskond Cellulose "Puhkeko-

Üksilmäncus: -
Lembra, P .0. - võitis -Tooreni,F*k* -21:19; 14:21; 21:14;Anderson, l! w fi -Ernateso, n -21:16; IC kel; 21:10;Akker, t! IT -Klaussen!,5* -21:16; 21:15;Kii sk, fl - kaotas -Seppale, " -20:11; °0 »op•v/ • Ca | 17:21;Loigo, 1f v -Keeriseie. -21:15; 16:21; 17:21;

Paarismängu s:-
"kaotasid: »
Lembra,Keige - Keeris.Urinat I seie - 17:21; £4*221 20:22; 
Tui,Kiisk - Toore,Seppalo - 25121; lõi21; 17:21;
Kuna see võistlus peeti”Puhkekodu*1 rünnes, tuleb järgmine laupäeval, 14 skp., pidamisele P.0. ruumes.
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Male ja kabe.

1931 a. male ja kabe esivõistlustel tulid meistriks:-
Males - Oksa,Arnold - “Si&©1: klubist,
Kabes - Truberg,Erich- Skout rühmast.
Esivõistluste parimaist mängijaist koostati kä P.O. male- ja kabe meeskonnad. V
Male meeskond:- Kabe meeskond:-
1. Oksa,A.
2. Abel,A,
3. Viivegor,
4. Laaman,E.
5. Nernof,6. Saarmann.

1. Truberg,E.
2. Otsman,R.
3. Nernof,
4. Oksa,A.
5. Kaarmann, 5, Abel,A.

Malemeoskond katsetab esmakordselt välisvastastega oma võimeid, Lutheri H.M.K.Ü.-ga, kesknädalal, 13 märtsil, 1931 a. Lutheri N.M.K.Ü. ruumes.

$f V al 1 smi ni s t o e r 1 um . u

Poisid, kes soovivad astuda kirjavahetusse poistega välismail nagu Jaapanis, Inglismaal, P.A.Ühondrilges, Taanis ja teisal, peavad 
registreeruma P.O. “Välisministeeriumi.11 Peäle lcirjavahetxise õn uVälisinlnIs? teeriumis’’ kä teisi osakondi, nagu: - margi.- postmarkide kogumine j.n.e.

Võttes osa sellest tegevusest, õpime tundma teisi rahvusi ja aru saama nende iseloomust. Kä oma kodumaad'hakkame enam armastama, sest esineme välismaa poiste ees Eesti esindajatena.
11 Välisministriks’1 õn praegu V.Neumanskraft, T:SidoH klubist.”Väiisministeerlumiu koosolekud õn igal teisipäeval, kella 17 - 19-ni.

Poiste puutöö ja vaseklõppimise 
kursused.

Iga poiss võib võtta osa ja tõotada vastavalt oma huvi
le. Sarnased poiste töökursused töötavad juba mitmeid aastaid ja õn armud vastavaid tulemusi. Hilleks korraldame neid kursusi?

1. Poisil õn võimalik mitmekülgse klubi tegevuse kõrval teha kä praktilist t&öd.
2. Osutub võimalikuks kasutada koolis saadud teadmisija neid täiendada.
3. Poiss võib valmistada omale tarvisminevaid esemeid.

J
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Sarnastel kursustel õn kailt Loma ta suur- kasu kä. sva taielikul .t 
kui kä majanduslikult.Kursustel valmi3tatal:se poiste klubide tegevuseks ja kodu
seks majapidamiseks tarviminevaid esmeld näitekspuu toolid, pingid, 
lauad, riiulid, nagid, köögitarbed j e n» ©, Vasetöös - taldrekud, vaagnad, 
mitmesugused karbikesed, lambijalad, igasugused ilustused j.n.o.

Töökursused, mis kasvatavad poisis loomisrõõmu, armastust 
ja lugupidamist töö vastu, kasvatavad kä kahtlemata väärikaid riigikoda
nik e, kes mõistavad pidada lugu kodumaa käsitöösaaduseist•

Kursüste tunnikava:-
Vas eklõppimine - teisipäeval, kella 19 - 21,

- neljapäeval, 11 17 - 19,
Puutöö — teisipäeval, kella 17 - 19,Sl - neljapäeval, ii 19 - 21.

P.0. Juhtide 3 tallkonverents Pirital, 
21 - 25 veebruarini,1931 a«

P,0. juhtidel õn kujunenud traditsiooniliseks korraldada 
igal aastal Vabadusepäeva paiku talikonverentsi. Esimene' selline peeti 
1922 a. Aegviidus, teine möödunud aastal Kloogal. Puud tulid juhid kolman
daks talikonverentsikk Piritale kokku. Seepärast valiti Pirita konverent
si kohaks , et saavutada kokkuhoidu sõidukuludes, missugused nüüd hoopis ära 
jäid, Irana osavõtjad sooritasid jala-matka Piritalo.

tihe kurva kogemusega rikastusime sel:- ei konverentsil 
edespidi ci tohiks enam valida konverentsikohta ni! linna lähedale.
Nüüd leiti võimalikuks minna konverentsile mitto ühiselt, kuna lähoduso o 
tõttu ei olnud tähtis Übisminek ja tulek. See oli aga miinuseks konverent
si edule, kuna säärane teguviis häiris konverentsitähe süvenemist. Siiski 
möödus konverents, nagu tavaliselt, hästi. Võidi jälle ühiselt arutada 
aasta kestel tehtud vigu ja ettetulnud pahesid ja leida teid n«nde paran
damiseks ja kõrvaldamiseks. vSüvändati sõprust juhtidega ja jõuti palju 
edasi teineteise mõistmises. Konverentsi eelõhtul, 21 veebruaril, pidas 
pärast Õhtusööki vaimliku osa juht Simann, teemil ifKristus õn tee,
Joh» 14,6. Pääle ühist palvet välguti ruumesse laiali. Ja värssi ro«ti 
põhkudosse, mõnus väsimus ja rammetua kehas. Muidugi hoolitsesid' ”nalj&- . 
hambad'1 selle eest, et maga j all öösel u igav" ei hakkaks. * * * * •

j
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Pühapäeva hommikul vjjbguti siiski puhkanunn ja värskena. • ja pääle einet võidi asuda konverentsitoö juurde.
Konverentsi avas Poiste Kõo Komitee esimees Jüri Lossman, sellele järgnes ettekanne sekretär Sakkeuselt teomil: -hSoprus ja 

töö*" 2-Tüüd asus konverents tegolilcule toele, arutamai$N,M,K,Üe poiste töö 
printsiipe ja meetodeid." Arutluse aluseks olid K.L.K.Ü. liidu poolt koos
tatud hroschü; rid, millede varal jõuti edasi arutluse läbiviimiseks.
Arutlus, millest võtsid elavalt osa nii vanad leul noorod juhid, kestis 
kuni lõunani. Pääle lõunawaheaega oli adv. Kuuskmaa1ilt kena konverentsi 
peateemil:- "Kodu, kool ja ?.C.'r Kõnele järgnes otsekohe arutlus. 
Läbirääkimistel jõuti siiski õnnelikult ühised põhimõtted ülesseada. 
Arutlusele tehti lühike vaheaeg, millele järgnes resolutsioonide vastuvõt
mine. Lõpuks veel meeleolurikas õhtusöök ja konverentsist osavõtjad juhid 
võisid rahuldustundega südames pöörata tagasi igapäevase töö juured.

Konverents oli oma ülesande täitnud, mitmele põnevale küsimusele oli leitud wastus.
8 - nn.

P.O. osavõtt finantsnädalast.

Tallinna K.M.K.Ü. korraldab traditsioonilise finants- nätiala 21-28 märtsini, tuleva aasta eelarve puudujä- gi katteks, millest 
lõvi-esa langeb P.O.-le. Lellest õn tingitud kä igaaastane P.O, energiline osavõtt, • x.

Möödunud aastal ületasid P.O, j Vihid eesmärgi mitmekordselt. Kä käesoleval aastal õn märgata elavat huvi juhtide hulgas Lina n t s n ädalast osavõtuks,
Viimsel juhtide kogu koosolekul viibis peasekretär 

Tõnisson, kes pidas vastava valmilse osa ja veelkord selgitas" finantsnäda- la mõtet ja P.O. osavõtu tähtsust, Peab ütlema, et P.O. rühma, mis koosneb 
?,1. juhtidest, väljava- teel ,õn hääd, kuna eesmärgi ületamine sellase elu
rõõmsa noormeeste jõugu poelt ei tohiks raskusi tekitada, juba Uksi 
n.-slan R.Treu kaptenina tagab eduka esinemise,

Kõik juhid välja! Käidake, mida suudateL

Uusi juhilcandidaato ja klubi juhte.
9 märtsil pidas juhtide kogu oma koosoleku, kus 

erutati uute juhtide kandidaatide vastuvõtmist. Teatavasti õn juhtide kogus 
Kä: leöiguslikud need klubijuhid, kes Poiste Töö Komitee noolt juhiõigus-° 
tvsse kinnitatud. Sarnaseist juhte st olid koos:- ICungs, Slmann, Põikel.. Mytja, Su^ussaar ja Treu,

Juhtide,kogu töökorralduse juhtnööride järele õn va Juline igal j uhikandidaadiks astuda soovijal kahe täisõigusliku juhisoovitus. ” .
fi „ " Lühikese nõupidamise järele võeti vastu juhikandiddaad^is :-Aronson, J, Jaago,!:. Kiigel, L. Lepikson,K. Limberg, J. NeumanskraTt,V. Ou3,a, 0tsep,K. Papp R, 3uchrot,B. Raudsepp,?. ^
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Oletaja/õpilaselt/:- Mitu päeva õn aastas?'1 
Õpilane:- ” 7 päeva,’*
Õpetaja:- "El ole, kuidas nii 7? "
Õpilane:- Esmaspäev,teisipäev, kesknädal,neljapäev,reede,laupäev, 
pühapäev, ja kui õn veel mõni, siis mina teda vähemalt ei tunne/'

Naine/kerjusele/:- "Mine ära või ma kutsun oma mehe!n 
1 Kerjus:- ”0h, teda ma juha tunnen, see õn see välke mehike, kes mind eila ära ajas, ähvardades kutsuda oma naist/

Kord. otsustas vanapagan äri lõpetada ja tagasitõmbuda era
ellu, Ta siirdus põrgu, Ima kõik inimeste pahed olid reastatud, nummer
datud ja varustatud hindadega.

See meeldis ostjale põrgu oli peaaegu müüdud, sääl 
silmas ostja veel Üht väikest pakki, mis lamas tagasihoidlikult nurgas. 
Selle hind oli pöörane - 1.000.OOG dollarit! Ostja vaatles seda tähelpane 
Ukult ja siis ütles vanapaganale:- "Olen veendunud, et suudaksid müüa 
kogu põrgu, kuid sellele pakile sääl oi leia sa kunagi ostjat, ta õn 
liiga kallis. Mida ta Õieti sisaldab?"VS - a - s sosistas vanapagan, sellele olen sihi
likult hinna kõrgeks kruvind, sest oi taha teda müüa, ta sisaldab - 
meeleheidet, ja see õn kõigi pahede alus. Õn sea pakk mul veel alles ja tuleb mul kunagi vael tuju alata vana äri, siis võin tekitada selle abil kõiki teisi pahesid."

Ingliskeelest,

Udu tõ.ttu peatus laev.
"Miks Teie ©dasi ei sõida?" küsis vana daam kaptenilt, "ma näen ju 
isegi tähti taevas paistvat!”

"Sinna meie ei sõida,’ vastas kapten, "vast ainult sel juhusel, kui katel lõhkeb/’

Daam ostab karusnahku ja küsib müüjalt:- "Kas veib neid kanda kä vihma käes?"
Müüja:- "Kas olete siis enne näinud Üht rebast - käima vihmavarjuga?"
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Järgmine ,lPoisteleho': number .ilmub aprillikuu keskpaigas* 
Stisust võiks nr.in.l_da, pääle rohkete ja mitmekesiste uudiste, huvitav põne
vat spordijuttu ingli^keelest. Edasi - uudis-vestet meie kirjan.kult 
Uur s‘.‘maalt» Rida, artikleid ja uusi osakondi ning midagi Jüri Los sinan* i mälestusi st,

Toimetus,

11 imab üks kord kr:► mes Korn Kv.up*
|______ ‘____ _ Uksilchumb or" " - ‘IQ^žsent i 7
golmet-us "ja talitus:- S.Roosikrantsi 11, 'telelt, 54 - 51", avatud IgaT^ärT 

i päeval kella 9-ni oht ui.*'
I Väljaandj a: fc Täll

mmm
-o -sakond ~j rk Töiste bpordi Liit,

; Väljaandja Tallinna Noorte-
f meeste kristlik ühing» Lall»

Paljundatud N.M.K.U. Paljun- 
damismasinal Lai 1.
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